別記第１号様式（第４条関係）

勝浦市障害者グループホーム等入居者家賃助成金支給申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

勝浦市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　勝浦市障害者グループホーム等入居者家賃助成金支給事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	対象者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	グループホーム等の名称等
	名　　称

	所 在 地
	〒

	入居年月日
	年　　月　　日

	家　賃　額　　　（月額）
	　　　　　　　円

（添付書類）

１　グループホーム等の家賃の額が確認できる書類（契約書等）

　２　その他市長が必要と認める書類